HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  17 /TB-HĐND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Vĩnh Châu, ngày  29 tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

 (Từ ngày 05/5/2025 đến ngày 09/5/2025)

 Thứ Hai (ngày 05/5/2025):

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự họp thường trực Thị ủy;

- Phó Chủ tịch và Phó trưởng các Ban làm việc bình thường.

Thứ Ba (ngày 06/5/2025):

- Buổi chiều: Chủ tịch đi kiểm tra xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, cận nghèo

thuộc chương trình xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị xã năm 2025 (theo

Lịch Thị ủy);

- Phó Chủ tịch và Phó trưởng các Ban làm việc bình thường.

Thứ Tư (ngày 07/5/2025):

- 7 giờ 30, Chủ tịch dự họp Ban thường vụ Thị ủy;

- Phó Chủ tịch và Phó trưởng các Ban làm việc bình thường.

Thứ Năm (ngày 08/5/2025):

- 7 giờ 30, Chủ tịch, Phó chủ tịch và Phó trưởng các Ban dự Hội nghị trực

tuyến thông tin thời sự Chuyên đề năm 2025 tại thị xã.

Thứ Sáu (ngày 09/5/2025):

- Chủ tịch và Phó chủ tịch đi công tác cơ sở;

- Phó trưởng các Ban làm việc bình thường./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB MTTQ Việt Nam thị xã;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- Các cơ quan Đảng, Chính quyền;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TTLL..  CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH

KKTT..  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

PPHHÓÓ  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

Nguyễn Hoài Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:19:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Hoài Bảo<nhbao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:27:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!